
Uchwała Nr XLIV( 310)2009
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia  24 czerwca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu gospodarki odpadami 
            dla Gminy Brzesko

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym 
(DZ.U z 2001r Nr.142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 14 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. o odpadach (tekst jednolity  Dz. U z 2007r.  Nr 39, poz. 251 z pózn.zm) Rada Miejska 
w Brzesku uchwala co następuje:

§1

        Przyjmuje się przedłożone przez Burmistrza Brzeska sprawozdanie z realizacji Planu 
gospodarki odpadami dla gminy Brzesko, wg stanu na dzień 31 grudzień 2008r. 

§2

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


